Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждений Почетной гра
мотой Законодательного Со
брания Иркутской области
Онищенко В.М.

Рассмотрев ходатайство Думы Казачинско-Ленского муниципального
района согласованное с комитетом по социально-культурному законода
тельству Законодательного Собрания Иркутской области, учитывая реше
ние комиссии но Регламенту, депутатской этике, информационной поли
тике и связям с общественными объединениями Законодательного Собра
ния Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской
области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области
и почетных званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркут
ской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За общественно-политическую деятельность в Иркутской области
наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской обла
сти Онищенко Владимира Михайловича -  инструктора-методиста муници
пального казенного учреждения Ульканского муниципального образования
«Культурно-спортивный центр «Магистраль».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом Издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
rwww.osirk.rul.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.osirk.rul

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и Связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

17 июня 2019 г. № 08/ -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Онищенко
В .М .

Рассмотрев ходатайство Думы Казачинско-Ленского муниципального
района о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Онищенко Владимира Михайловича, согласованное с
комитетом по социально-культурному законодательству Законодательного
Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона
Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Онищенко Владимира Михайловича -  инструктора-
методиста муниципального казенного учреждения Ульканского
муниципального образования «Культурно-спортивный центр «Магистраль».

Председатель комиссии & Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

11.06.2019 №04//^-/>-
г. Иркутск

О рассмотрении ходатайства
о награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Онищенко Владимира Ми
хайловича, инструктора-
методиста Муниципального
казенного учреждения Уль-
канского муниципального об
разования «Культурно
спортивный центр «Маги
страль»

Рассмотрев ходатайство Думы Казачинско-Ленского муниципально
го района о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Онищенко Владимира Михайловича, инструктора-
методиста Муниципального казенного учреждения Ульканского муници
пального образования «Культурно-спортивный центр «Магистраль», В' со
ответствии со статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010
года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Ир
кутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Онищенко Владимира
Михайловича, инструктора-методиста Муниципального казенного учре
ждения Ульканского муниципального образования «Культурно
спортивный центр «Магистраль».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

1
Председатель комитета И.А. Синцова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
ДУМА

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО С.М. Сокол
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

666511, Иркутская область, с. Казачинское,
ул. Ленина, 10
тел. (39562) 2-14-70,
E-mail:

о т____________22.05.____ 2019 г. № _ 3 0 5 _

на №________ о т_______________________ 2019 г.
Г  И

Дума Казачинско-Ленского муниципального района направляет Вам
для рассмотрения необходимые документы для награждения Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Онищенко
Владимира Михайловича.

Приложение:
1. Решение Думы -  на 1 листе.
2. Ходатайство - на 2 листах.
3. Представление - на 3 листах.
4. Копия паспорта, копия трудовой книжки, банковские реквизиты,

копия ИНН, копия СНИЛС -  8 листах.
5. Свидетельство о государственной регистрации юридического лица

Уважаемый Сергей Михайлович!

-  на 1 листе.

Председатель Думы
Казачинско-Ленского
муниципального района ВТ. Добрынин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Дума Казачинско-Ленского
муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
с. Казачинское

от 07.05.2019 г. №386
г
О награждении Почетной грамотой

Законодательного Собрания Иркутской
области Онищенко Владимира
Михайловича

Руководствуясь статьей 32 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010
года № 141-03 "О наградах Иркутской области и почетных, званиях
Иркутской области" статьями 25., 49 Устава муниципального образования
Иркутской области «Казачинско-Ленский район», Дума Казачинско-
Ленского муниципального района

Q  РЕШИЛА:
Ходатайствовать перед Законодательным собранием Иркутской области

о представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области Онищенко Владимира Михайловича.

Председатель Думы
Казачинско-Ленского
муниципального района В.Г. Добрынин